УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА.№ 766 ХАБАРОВСКОГО, МУНИЦИПАЛЬНОГО. РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ<29 2023 года

№ 16/2кач
О режиме работы Участковой избирательной комиссии. избирательного участка
№ 166 Хабировског

депутатов сельского поселения
Хабаровского края,

РЕШИЛА:

1.

2.

часов, выходные и
728 октября по 02 лекабря; с понедельника по ‘пятницу © 10.00 до 14.00 часов, выходные ипраздничные дни с 10.00 часов до14.00 часов;
-В день голосования:

< Предеедатсль комис, М

Е"Секретарь комиссии [$